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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr. 1532 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

Shtojca 12  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[___.___.2022] 

Drejtuar: T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 

  *  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot102 Tramadol hydrochloride 
 REF-26629-04-26-2022  

Lot25 Gentamicin sulphate 
 REF-26473-04-26-2022  

Lot40 Clozapine 
 REF-26503-04-26-2022  

Lot42 Haloperidol 
 REF-26507-04-26-2022  

Lot43 Haloperidol 
 REF-26509-04-26-2022  

Lot6 Amikacine 
 REF-26434-04-26-2022  

Lot7 Amoxicillin + Clavulanic Acid  
 REF-26436-04-26-2022  

Lot73 Ketoprofen 
 REF-26569-04-26-2022  

Lot8 Ampicillin 
 REF-26438-04-26-2022  

Lot82 Diazepam 
 REF-26587-04-26-2022  

Lot91 Paracetamol 
 REF-26607-04-26-2022  
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi 

Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe 

Sistemi Respirator, Gjaku dhe organet formuese të gjakut”, ndarë në 113 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”:  

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

1  Sistemi nervor 
Lot102 Tramadol 

hydrochloride 
 100 mg/2 ml - 2 ml    Ampule                    267,633                   9,419,626                        77,784  

2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot25 Gentamicin 

sulphate 
 80 mg/2 ml - 2 ml   Ampule                    247,806                   5,036,574                        41,590  

3 Psikiatria Lot40 Clozapine   100 mg     Tablete                     133,746                   1,863,148                        15,385  

4 Psikiatria   Lot42 Haloperidol   2 mg/ml - 10 ml     Flakon                       36,712                   5,947,344                        49,111  

5 Psikiatria   Lot43 Haloperidol   5 mg/1 ml - 1 ml    Ampule                       48,266                   1,650,508                        13,629  

6 
Anti-infektive te 

pergjithshem Lot6 Amikacine  500 mg/2ml   Flakon/ Ampule                   160,192                 19,474,445                      160,813  

7 
Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot7 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  
 1gr + 200 mg   Flakon                      19,150                   3,186,408                        26,312  

8 
Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot8 Ampicillin  1 gr   Flakon                    289,060                 11,073,562                        91,441  

9 
Sistemi muskolo-

skeletik Lot73 Ketoprofen  160 mg/2 ml   Ampule                    153,518                   7,498,488                        61,920  

10 Sistemi nervor Lot82 Diazepam  10 mg/2 ml - 2 ml   Ampule                    736,027                 10,771,909                        88,951  

11 Sistemi nervor Lot91 Paracetamol  120 mg/5 ml-100 ml   Flakon                      22,979                   7,677,076                        63,395  

 

Fondi limit: në total për 24 muaj 4,363,587,524 (katër miliard e treqind e gjashtëdhjetë e tre milion 

e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 29/04/2022: 36,032,928 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al 

 

 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

1  Sistemi nervor 
Lot102 Tramadol 

hydrochloride 
 100 mg/2 ml - 2 ml    Ampule                    267,633                   9,419,626                        77,784  

2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot25 Gentamicin 

sulphate 
 80 mg/2 ml - 2 ml   Ampule                    247,806                   5,036,574                        41,590  

3 Psikiatria Lot40 Clozapine   100 mg     Tablete                     133,746                   1,863,148                        15,385  

4 Psikiatria   Lot42 Haloperidol   2 mg/ml - 10 ml     Flakon                       36,712                   5,947,344                        49,111  

5 Psikiatria   Lot43 Haloperidol   5 mg/1 ml - 1 ml    Ampule                       48,266                   1,650,508                        13,629  

6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot6 Amikacine  500 mg/2ml   Flakon/ Ampule                   160,192                 19,474,445                      160,813  

7 
Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot7 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  
 1gr + 200 mg   Flakon                      19,150                   3,186,408                        26,312  

8 
Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot8 Ampicillin  1 gr   Flakon                    289,060                 11,073,562                        91,441  

9 
Sistemi muskolo-

skeletik 
Lot73 Ketoprofen  160 mg/2 ml   Ampule                    153,518                   7,498,488                        61,920  

10 Sistemi nervor Lot82 Diazepam  10 mg/2 ml - 2 ml   Ampule                    736,027                 10,771,909                        88,951  

11 Sistemi nervor Lot91 Paracetamol  120 mg/5 ml-100 ml   Flakon                      22,979                   7,677,076                        63,395  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 09.05.2022, Nr. 59.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për Lot102 Tramadol hydrochloride  REF-26629-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 
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9,286,865.10 (nëntëmilion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tëteqind e gjashtëdhjetë e 

pesë pikë një)  lekë pa tvsh 

 

Për Lot25 Gentamicin sulphate  REF-26473-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

4,956,120.00 (katërmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet) lekë 

pa tvsh 

 

Për Lot40 Clozapine  REF-26503-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

1,832,320.20 Njëmilion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet pikë dy) lekë pa 

tvsh 

 

Për Lot42 Haloperidol  REF-26507-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

5,910,632.00 (pesëmimlion e nëntëqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) lekë pa 

tvsh 

 

Për Lot43 Haloperidol  REF-26509-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

1,641,044.00 (njëmilion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e dyzet e katër) lekë pa tvsh 

 

Për Lot6 Amikacine  REF-26434-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

10,548,643.20 (dhjetëmilion e pesëqind e dyzet e tetëmijë e gjashtëqind e dyzet e tre pike 

dy) lekë pa tvsh 
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2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 11,053,248.00 

(njëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

3. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

16,780,112.00 (gjashtëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh 

4. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

19,174,982.40 Inëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e dy pikë katër) lekë pa tvsh 

 

Për Lot7 Amoxicillin + Clavulanic Acid   REF-26436-04-26-2022:  

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

3,159,750.00 (tremilion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

Për Lot73 Ketoprofen  REF-26569-04-26-2022:  

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

7,445,623.00 (shtatëmilion e katërqind e dyzet e pesëmijë e gjashtëqind e njëzet e tre) lekë 

pa tvsh 

 

Për Lot8 Ampicillin  REF-26438-04-26-2022:  

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

10,984,280.00 (dhjëte milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

Për Lot82 Diazepam  REF-26587-04-26-2022:  

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 
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10,672,391.50 (dhjetë milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një pikë pesë) lekë pa tvsh 

 

Për Lot91 Paracetamol  REF-26607-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. Ofertuar në vlerën 

2,734,501.00 (dymilion e shtatëqind e tridhjetë e katër mije e pesëqind e një) lekë pa tvsh 

2. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 5,721,771.00 (pesëmilion e shtatëqind 

e njëzet e njëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk operatorë të skualifikuar për këto lote.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

 

Për Lot102 Tramadol hydrochloride  REF-26629-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot102 në vlerën 

totale 9,286,865.10 (nëntëmilion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tëteqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë një)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot25 Gentamicin sulphate  REF-26473-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot25 në vlerën 

totale 4,956,120.00 (katërmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

njëzet) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot40 Clozapine  REF-26503-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot40 në vlerën 
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totale 1,832,320.20 Njëmilion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet pikë dy) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot42 Haloperidol  REF-26507-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot42 në vlerën 

totale 5,910,632.00 (pesëmimlion e nëntëqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e dy) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot43 Haloperidol  REF-26509-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot43 në vlerën 

totale 1,641,044.00 (njëmilion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e dyzet e katër) lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot6 Amikacine  REF-26434-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot6 në vlerën 

totale 10,548,643.20 (dhjetëmilion e pesëqind e dyzet e tetëmijë e gjashtëqind e dyzet e tre 

pikë dy) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot7 Amoxicillin + Clavulanic Acid   REF-26436-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot7 në vlerën 

totale 3,159,750.00 (tremilion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë p tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot73 Ketoprofen  REF-26569-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot73 në vlerën 

totale 7,445,623.00 (shtatëmilion e katërqind e dyzet e pesëmijë e gjashtëqind e njëzet e 

tre) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 
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Për Lot8 Ampicillin  REF-26438-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot8 në vlerën 

totale 10,984,280.00 (dhjëte milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot82 Diazepam  REF-26587-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot82 në vlerën 

totale 10,672,391.50 (dhjetë milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një pikë pesë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot91 Paracetamol  REF-26607-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, për Lot91 në vlerën 

totale 2,734,501.00 (dymilion e shtatëqind e tridhjetë e katër mije e pesëqind e një) lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 JOANA DURO  

 
Konceptoi KVO:  

- Mejvis Kola  – Kryetar 

- Merita Kalani  – Anëtare/specialiste fushe 

- Ervin Hakcani  – Anëtar  

Datë: ___.___.2022 

Nr. Kopje: 3 
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